
湖北地区公民館（コホミン）

我孫子市小中学校　ALT (外国語指導助手)

November

場所：湖北地区公民館　和室
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申込：11月1日（土）９：００より

　　　電話もしくは窓口にて直接お申込みください

対象：どなたでも（小学5年生以上）
　　　先着10名（原則全日参加できる方）
開催日（全12回）

費用：５００yen　（当日払い）

13th, 20th, 27th

December
 4th, 11th

January
15th, 22nd, 29th

February
 5th, 12th, 19th, 26th

〒270-1122　我孫子市中里81-3

TEL: 04-7188-4433      FAX:04-7188-7720

講師：シャノン・スコット

時間：16：30～17：30

（11月）

（12月）

（1月）

（2月）

ネイティブスピーカーによる

大人の基礎英語教室


